contratti e/o atti registrati opponibili alla procedura.  

Oneri condominiali: costituendo gli immobili un’unità autonoma e indipendente non è prevista una 

gestione condominiale. 

Prezzo base: € € 94.079,00= (diconsi euro novantaquattromilazerosettantanove/00).  

Offerta minima: € 70.560,00= (diconsi euro settantamilacinquecentosessanta/00) pari al 75% del 

prezzo base arrotondato all’unità superiore. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 3.000,00= (diconsi euro tremila/00).  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non